

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰

۱۴۰۱/۲/۲۵

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۵ ساعت ۹ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۱/۷۶۷۸/و مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در خصوص معرفی آقای محمد فرجی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی عوامل موثر بر تجویز داروهای مخدر توسط پزشکان در مدیریت درد حاد پس از اعمال جراحی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۱۴۰۱/۷۹۲۴/و مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۹ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم بشر فرج الهی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه مدل پیش بینی سندرم هلپ با استفاده از داده کاوی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۱/۷۵۱۵/و مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم سحر کیوانلو شهرستانکی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تبیین الگوی مراقبت ایمن از بیمار در منزل" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۲۸/۲۰/۲۲۲۲۴ مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قزوین در خصوص معرفی آقای امیر حسین جبل جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تاثیر اسید فولیک بر روی پارامترهای مایع سیمن در مردان نابارور در استان قزوین سال ۱۴۰۰" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰۱

۱۴۰۱/۲/۲۵

۵- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۷۵۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم طیبه صیفوری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط بین سلامت معنوی با اضطراب وجودی ناشی از بیماری کووید ۱۹ در سالمندان تحت پوشش مراکز خدمات جامع ...". مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۸۵۵۹ مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر در خصوص معرفی آقای سید علی فروزان نیا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ویژگی های رادیولوژیک موکورمایکوز بینی - چشمی - مغزی در بیماران کووید ۱۹ و ارتباط آن با پیش آگهی و درمان بیماری " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

معاونت توسعه مدیریت و منابع

۷- طرح دکتر محمود خدادوست با عنوان "ارزیابی بهای تمام شده تربیت دانشجو در مقاطع تحصیلی مختلف با استفاده از روش هزینه یابی بر مبنای فعالیت (ABC)؛ مطالعه موردی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه تصویب شد. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.045

۸- طرح دکتر محمود خدادوست با عنوان "تعیین شاخص های کلیدی عملکرد به منظور طراحی داشبورد یکپارچه آماری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.046

۹- طرح دکتر لیدا شمس با عنوان "بررسی چالش های پرداخت مبتنی بر عملکرد کارکنان (سیستم قاصدک) در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.047

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰۱

۱۴۰۱/ ۲/۲۵

دانشکده پیراپزشکی

۱۰- طرح دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی اثر و مکانیسم‌های مولکولی تاثیر نانوپارتيکل‌های اکسید روی به تنهایی و در ترکیب با داروهای کموتراپی بر روی سلول‌های رده لوسمی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.048

دانشکده توانبخشی

۱۱- طرح دکترمینو کلانتری با عنوان "بررسی تاثیر درمان ترکیبی تحریک الکتریکی مستقیم فرا جمجمه و کاردرمانی بر عملکرد اجرایی و فعالیت های روزمره بیماران ضربه مغزی خفیف و متوسط" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.050

۱۲- طرح دکتر مینو کلانتری با عنوان "بررسی رابطه توجه و تعادل در کودکان فلج مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.049

۱۳- طرح دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان "مقایسه اثربخشی دو روش آموزش سان رایز و آموزش فلورتایم بر روی مهارت های اجتماعی و رفتار های کلیشه ای در کودکان دارای اختلال طیف اوتیسم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.051

۱۴- طرح دکترهاله کنگری با عنوان "بررسی تمرین درمانی فشرده با دستگاه چپروسکوپ بر حدت بینایی افراد با تنبلی چشم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.052

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰

۱۴۰۱/ ۲/۲۵

۱۵- طرح دکتر هاله کنگری با عنوان "بررسی رابطه خطاهای تک-رنگ-مرتب-بالا با نزدیک بینی در افراد نزدیک بین ساده و نزدیک بین-آستیگماتیسم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.053

۱۶- طرح دکتر عالیه دریابر با عنوان "تاثیر درمان ثباتی عصبی عضلانی پویا و Vojta بر عوارض تنفسی بیماران عصبی عضلانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.054

۱۷- طرح دکتر محمد محسن روستائی با عنوان "بررسی تاثیر پلانتر و دورسی فلکشن فعال در زوایای مختلف بر فعالیت الکترومیوگرافیک عضلات اندام تحتانی در حین حرکت اسکوات" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.055

۱۸- پایان نامه دکتر محسن عابدی با عنوان "مقایسه تاثیر درمان رایج فیزیوتراپی با و بدون تکنیک تنفسی بوتیکو بر شاخص های درد ، ناتوانی عملکردی و تنفسی در افراد مبتلا به کمر درد غیر اختصاصی مزمن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.056

۱۹- پایان نامه دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان "بررسی همترازی فهرستی کلمات تک هجایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بزرگسالان با کاهش شنوایی حسی-عصبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.057

۲۰- پایان نامه دکتر لیلا جلیوند کریمی با عنوان "تهیه نسخه برگردان فارسی و بومی سازی «فهرست مهارتهای شنیداری سینسیناتی» و تعیین روایی و پایایی آن" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.060

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۰

۱۴۰۱/ ۲/۲۵

۲۱- پایان نامه دکترمینو خلخالی زاویه با عنوان "مقایسه اثر تصویرسازی ذهنی با و بدون واقعیت مجازی بر فعالیت عضلات اندام تحتانی در افراد جوان سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.059

۲۲- پیرو جلسه ۱۱۴ کمیته اخلاق پایان نامه دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "بررسی تاثیر تکنیک تحریک الکتریکی مستقیم فراجمجمه ای بر عملکرد اندام فوقانی کودکان فلج مغزی همی پلژی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.061

۲۳- طرح دکتر سید مجید حسینی با عنوان "محاسبه همبستگی بین نارسایی همگرایی در چشم ها با تعادل ایستاده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.062

۲۴- طرح دکتر مینو کلانتری با عنوان "تاثیر تحریک مغناطیسی فرا جمجمه ای مکرر به همراه توانبخشی شناختی رایانه محور بر حافظه کاری بیماران با سکتة مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.063

دانشکده طب سنتی

۲۵- پیرو جلسه ۱۱۷ کمیته اخلاق پایان نامه دکتر روشنگر مکبری نژاد با عنوان "بررسی اثر ماءالعسل مرکب بر اسپرماتوزن در مردان نابارور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.064

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰

۱۴۰۱/ ۲/۲۵

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۲۶- طرح دکتر فرح فرزانه با عنوان "طراحی، ساخت و مشخصه یابی نانو سامانه رهایش کنترل شده کورکومین با قابلیت تزریق واژینال و بررسی اثرات آن بر روی سلولهای سرطانی تخمدان" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.065

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۲۷- پیرو جلسه ۱۱۷ کمیته اخلاق طرح دکتر فرانک بهناز با عنوان "مقایسه اثر دکسمتومیدین و دسموپرسین در کاهش خونریزی در جراحی ثابت سازی خلفی ستون فقرات" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.066

مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۲۸- پیرو جلسه ۱۱۴ کمیته اخلاق طرح دکتر حسین پاکدامن با عنوان "تحریک الکتریکی مغز (tDCS) بر تصمیم گیری اخلاقی بیماران دچار آسیب تروماتیک مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.067

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۲۹- طرح دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی آگاهی و عملکرد معلمان مدارس ابتدایی بندرعباس نسبت به استئوپروز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.068

۳۰- طرح دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان "پیگیری ۲ ساله ارزیابی مشکلات روانی-اجتماعی، عصبی شناختی و چشمی بازماندگان اپی دمی مسمومیت با متانول در تهران-ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.069

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰

۱۴۰۱/۲/۲۵

۳۱- طرح دکتر سعید صفیری با عنوان "بررسی بار بیماری ها و مصدمیت های منتسب به مصرف الکل در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.070

۳۲- طرح دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان "بررسی تاثیر نالوکسان نبولایز شده در مقایسه با انفوزیون وریدی نالوکسان در بیماران با overdose متادون یک کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۳- طرح دکتر نرگس مجیدی پور با عنوان "بررسی تاثیر ویروس سارس کرونا و ویروس - ۲ (SARS-CoV-2) بر ویژگیهای سیستم ایمنی انسان در بیماران مبتلا به کووید- ۱۹ مراجعه کننده به بیمارستان گنجویان دزفول طی دوره حاد و مزمن بیماری در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.071

۳۴- طرح دکتر فرخنده پور اسماعیلی با عنوان "مطالعه ارتباط پلیمورفیسمهای سایتوکاینی IL-6 -174 G/C و IL-1A -889 G/A با بیماری تخمدانهای پلی کیست در جمعیتی از بیماران ایرانی در مقایسه با گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.072

۳۵- طرح دکتر سید جلیل حسینی با عنوان بررسی میزان بیان ژن NLRP3 و RNAهای غیرکدکننده تنظیمی آن (microRNA-3076-3P و Lnc-RNA NEAT1) در سلولهای تک هسته ای خون محیطی جدا شده از بیماران مبتلا به COVID-19 در مقایسه با گروه کنترل و ارتباط آنها با سطح سرمی سایتوکاين های التهابی IL-1 β , IL-18" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.073

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰۱

۱۴۰۱/۲/۲۵

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۶- طرح دکترکتایون رازجویان با عنوان "بررسی ادراک والدین دارای فرزند اتیسم از خود، کودکشان و مداخلات رفتاری در ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.074

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۳۷- طرح دکترمجمید مختاری با عنوان "تعامل بین RNA های غیر کد کننده و پروتئین های اتصال دهنده کلسیم در رده های سلولی سرطانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.075

۳۸- طرح دکتر محمد صمدیان با عنوان "بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر کد شونده DLX6 در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.076

۳۹- طرح دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی بیان lncRNA های درگیر در مسیر استرس اکسیداتیو در افراد مبتلا به اختلال دوقطبی و افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.077

۴۰- طرح دکترسوده غفوری فرد با عنوان "بررسی ارتباط بین سطح ویتامین D3 و میکروRNA های هدف آن در سرم بیماران مبتلا به کووید ۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.078

۴۱- طرح دکتر آرزو صیاد با عنوان "تعیین فراوانی آلل های HLA-A, HLA-B و HLA-DRB1 در جمعیت ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.079

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰

۱۴۰۱/ ۲/۲۵

۴۲- طرح دکتر محمد صمدیان باعنوان " بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر رمزگردان DANCR در سل لاینهای سرطانی "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.080

۴۳- طرح دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان " بررسی بیان RNA بلند غیر رمزگردان NR2F1-AS1 در بیماران مبتلا به گلیوبلاستوما "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.081

مرکز مطالعات دین و سلامت

۴۴- طرح دکتر عباس مسجدی آرانی با عنوان " بررسی همبستگی اضطراب کرونا ویروس، احساس گناه بین فردی و مقابله مذهبی در پرستاران شاغل در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.097

مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۴۵- طرح دکتر امیر صباغ زاده ایرانی با عنوان " بررسی نتایج بالینی موزائیک پلاستی بدون دبریدمان محل گیرنده در بیماران با آسیب استئوکندرال تالوس "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.082

۴۶- پیرو جلسه ۱۱۲ کمیته اخلاق طرح دکتر عادل ابراهیم پور جعفری نژاد با عنوان " بررسی ایمنی تزریق درون مفصلی t-SVF به بیماران مبتلا به استئوآرتریت در ناحیه زانو: کارآزمایی بالینی، کنترل شده و فاز اول "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.083

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰۱

۱۴۰۱/۲/۲۵

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۴۷- طرح دکتر فریبا برهانی با عنوان " همگرایی اصول اخلاق زیستی برای جلوگیری از ضرر و آسیب رسیدن به انسان با تولید ایمن و دوستدار محیط زیست نانوساختار های سرب و سربیم اکسید" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.084

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۴۸- طرح دکتر آتوسا قریب با عنوان "مقایسه سطح سرمی مارکرهای انعقادی و التهابی و ارتباط آن با شدت بیماری در بیماران مبتلا به کووید ۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.085

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۴۹- پیرو جلسه ۱۱۴ کمیته اخلاق طرح دکتر شقایق کامیان با عنوان "مقایسه اثر کرم درمولین هانا با کرم Strata XRT بر بهبود درماتیت ناشی از رادیوتراپی در بیماران مبتلا به سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.086

۵۰- طرح دکتر احمدرضا زاده مافی با عنوان "مطالعه گزارش موردی یک مورد سندرم گیلن باره به دنبال واکسن آسترانکا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.136

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۰

۱۴۰۱/ ۲/۲۵

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۵۱- پیرو جلسه ۱۱۳ کمیته اخلاق طرح دکتر رضا زندی با عنوان "بررسی کارایی antibiotic cement nail در شکستگی های باز شفت فمور و تیبیا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.087

۵۲- طرح دکتر فرشته کمانی با عنوان "گزارش یک مورد نادر تومور دسموئید مزانتز روده باریک با پرفوراسیون و آبسه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.088

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۵۳- طرح دکترسید هادی میرهاشمی با عنوان "بررسی اثر دوزهای مختلف داروی اورسودئوکسی کولیک اسید بر کاهش میزان تشکیل سنگ های صفراوی در بیماران خانم با چاقی کلاس ۳ که تحت عمل جراحی اسلیوگاسترکتومی قرار گرفته اند: کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۴- طرح دکتر مرضیه پاکیان با عنوان "بررسی تأثیر استراتژی شبیه سازی بر میزان خطاهای دارویی پرستاران در بخش اورژانس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.090

۵۵- طرح دکتر زهرا داوودی با عنوان "ارزیابی عوامل موثر در پیش گویی پرولاکتینوما مقاوم به درمان (تومور هیپوفیز مترشحه پرولاکتین) در بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.091

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰

۱۴۰۱/ ۲/۲۵

۵۶- طرح دکتر امیدوار رضائی میرقائد با عنوان " غربالگری سرطان پستان در زنان ۴۰ تا ۶۹ سال شاغل بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۱ با همکاری موسسه ی خیریه ی بهنام دهش پور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.092

۵۷- طرح دکتر امیدوار رضائی میرقائد با عنوان " بررسی اثر تجویز آنتی بادی مونوکلونال انسانی علیه تائو پروتئین پاتوژن فسفریله در ترئونین ۲۳۱ در بیماران آلزایمری خفیف: مطالعه آزمایشی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۵۸- پیرو جلسه ۱۱۹ کمیته اخلاق طرح دکتر امیر صباغ زاده ایرانی با عنوان "استفاده از تکنیک walant در جراحی باز شکستگی های لترال مالتول با پلاک اناتومی کال لاک ۳,۵" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.093

۵۹- طرح دکتری تدین با عنوان " بررسی ۸ مورد امبولیزاسیون سودوانوریسم شاخه های شریان رنال متعاقب پرکوتانتوس نفرولیتوتومی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.094

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۶۰- پیرو جلسه ۱۱۹ کمیته اخلاق طرح دکتر معصومه رئوفی با عنوان " بررسی تظاهرات بالینی، آزمایشگاهی و رادیولوژیک بیماری کرونا در افراد باردار: یک مطالعه موردی-شاهدی در بیمارستان امام حسین از فروردین ۱۳۹۹ تا اسفند ۱۳۹۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.095

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۰۱

۱۴۰۱/ ۲/۲۵

۶۱ - طرح دکتر ملیحه عرب با عنوان "مقایسه درمان اختلال عملکرد جنسی با رادیوفرکوئرسی در بازماندگان مونث سرطان (ژنیکولوژیک و پستان) با افراد یائسه غیر مبتلا به سرطان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات علوم دارویی

۶۲ - طرح دکتر سید فرشاد حسینی شیرازی با عنوان "بررسی اثر نانو پارتیکل ها در بیان ژن های دخیل در بیماری تنفسی COPD" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.096